
ZARZĄDZENIE NR 51/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 22 744,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 44 818,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 22 074,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

8 954 851,67 zł,
7 553 958,20 zł,
1 400 893,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8 007 065,00 zł,
7349 855,00 zł,

657210,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 51/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 lipca 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 230540,00 0,00 22660,00 253200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 95000,00 0,00 20500,00 115500,00
emerytalne i rentowe

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

95000,00 0,00 20500,00 115500,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 19000,00 0,00 2160,00 21 160,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 19000,00 0,00 2160,00 21 160,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 6659722,20 0,00 22660,00 6682382,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 98219,00 0,00 0,00 98219,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1400893,47 0,00 0,00 1400893,47Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 900893,00 0,00 0,00 900893,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 637400,00 0,00 84,00 637484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 215,00 0,00 84,00 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 215,00 0,00 84,00 299,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 871 492,00 0,00 84,00 871 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 8932107,67 0,00 22744,00 8954851,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 999112,00 0,00 0,00 999 112,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 51/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 lipca 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 r,yytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 343791,00 0,00 343791,00

40002 Dostarczanie wody 343791,OC 0,00 343791.0C

4280 ~akup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 - 50,00 1 550,00

750 fĄdministracja publiczna 1187137,00 0,00 1 187137,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24132,00 0,00 24132,OC

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 3000,00 1 300,00 4300,OC

4300 ~akup usług pozostałych 21 132,00 - 1 300,00 19832,OC

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76566,00 0,00 76566,OC

75412 Ochotnicze straże pożarne 75766,00 0,00 75766,OC

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 10916,00 1 600,00 12516,00

4260 ~akup energii 3700,00 2000,00 5700,00

4300 ~akup usług pozostałych 4576,00 - 800,00 3776,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 2 800,00 8200,00

801 pświata i wychowanie 2879206,00 0,00 2879206,00

80101 Szkoły podstawowe 1 135304,00 6000,OC 1 141304,00

3020 r:vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67600,00 - 2 OOO,OC 65600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705260,00 - 4500,00 700760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140620,00 - 1 000,00 139620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19950,00 - 1 000,00 18950,00

4240 ~akup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 500,OC 500,00



4270 !zakup usług remontowych 15250,00 14000,00 29250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 109120,00 - 6 000,00 103 120,00

3020 r.,.vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000,00 - 1 000,00 9000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62210,00 - 4000,00 58210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13250,00 - 1 000,00 12250,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 368613,00 0,00 368613,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 490,00 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 44500,00 - 975,00 43525,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 85,00 585,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 433151,00 22660,00 455811,00

85206 Wspieranie rodziny 4688,00 35,00 4723,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 35,00 35,00

85212 $wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 43639,00 - 35,00 43604,00na ubezoieczenia emervtalne i rentowe z ubezoieczenia soołeczneao

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5154,00 500,00 5654,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 - 599,00 1 901,OC

4580 Pozostałe odsetki 0,00 64,00 64,OC

85214 !Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 99000,00 20500,00 119500,OC

3110 Świadczenia społeczne 99000,00 20500,00 119500,00

85216 !zasiłki stałe 22000,00 2160,00 24 160,OC

3110 Świadczenia społeczne 22000,00 2 160,00 24160,OC

900 ~ospodarka komunalna i ochrona środowiska 506081,00 0,00 506081,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159973,00 0,00 159973,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 11001,00 - 50,OC 10951,00

4280 !zakup usług zdrowotnych 0,00 50,OC 50,00

90095 Pozostała działalność 88036,00 O,OC 88036,00

4260 !Zakup energii 1 000,00 1 OOO,OC 2000,00



akup usług pozostałych 2000,00 - 1 000,00 1 000,001

I Razem: I 7 112 829,001 22660,001 7 135489,09

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 637400,00 84,00 637484,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 215,00 84,OC 299,00

4300 !Zakup usług pozostałych 215,00 84,00 299,00

I Razem: 1 871 492,001 84,001 871 576,09

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z tego

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące udziałem ty1ułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7984321,00 7327111,00 5724913,00 3487548,00 2237365,00 173 000,00 1281 130,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54 914,00

-22074,00 -22074,00 -19074,00 -11 500,00 -7574,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 818,00 44 818,00 22158,00 500,00 21 658,00 0,00 22660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8007065,00 7349855,00 5727997,00 3476548,00 2251 449,00 173000,00 1 300790,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 22 774,- zł, dotacje na wypłaty zasiłków okresowych, zasiłków stałych oraz zryczałtowanych dodatków energetycznych.
Pozostałe przeniesienie w planie wydatków w dziale pomiędzy paragrafami wynika z bieżącej realizacji budżetu. w


